ENGLISH
Array Sensor
with Edge Detection / Reflector Principle
Operating Instructions
Safety notes
 > Read the operating instructions before starting operation.
 > Connection, assembly, and settings only by competent technicians.
 > Protect the device against moisture and soiling when operating.

  B内的接头:brn = 棕色,blu = 蓝色,blk = 黑色,gra = 灰色,wht = 白色.
 电键按线路图B连接.
  传感器接上工作电源（见型号说明）；绿色工作信号[PowerOn]将亮起。
  通过固定孔安装传感器，让受测物垂直运动达到最小。在此请注意探测
域和测量范围。（见本使用说明后面的技术数据）
 1a  识别物件边端（E）：注意传感器应对
 准物件边端或运行方向。
  S = 插头面
K = 顶端
 1b  识别物件（O）：如果物件高度不同，传
 感器应向物件表面倾斜大约2°。
 2  校正受光:
 将光斑置于反射镜中心。开关输出
 （黄色信号）熄灭：测量范围内没有边端。
 2a  反射器向传感器的方向倾斜5°-10°。
 对准测量域中的物件或物件边端。
 可见到光斑。
 2b  物件表面向传感器的方向倾斜
 5°-10°。将
 传感器尽量安装在接近物件的地方。
类型 反射器
的最大
间距
透明物
件的
间距
不透明物
件的
间距
NM111/PM111 60 mm 22 ... 26 mm 20 ... 30 mm
NM331/PM331 200 mm 90 ... 110 mm 90 ... 110 mm
 3  模拟输出QA:
  在测量范围内，模拟输出QA(估计着)给出“第一次出现反差边的位置，
 以插头端为准”：
 开关输出QP/QN（接通的/可信性）：
QP/QN 开关输出信号（黄灯LED）
高 O/E在测量范围 开
低 O/E不在测量范围 关
 4
 5  多功能输入端 MF：
  如需根据反射器对传感器进行最佳设置，可通过 MF 进行示教，否则传
感器将以标准设置状态工作。
 可在打开传感器 15 s 后进行示教。
  激活示教模式：
MF = 24 V，LED 和 Q 以 3 Hz 频率闪烁
  进行示教：
重新接通 MF = 24 V
  示教成功：
LED + Q 闪烁 3 次
  示教失败：
LED + Q 以 6 Hz 频率闪烁 5 s
 成功示教后 MF 切换至 GND（接地）
 6  简图：测量域或探测距离[TW]
维护
SICK-光电器全部免维护.我们建议,
– 定期地清洁光学反光面,
– 检查螺丝拧紧和插头,
– 定期用软毛巾清洁反射器。
物件位置O/
物件边端位置E
TW 100 mm
物件位置O/
物件边端位置E
TW 25 mm
模拟输出 QA
0 mm 0 mm 4 mA
30 mm 20 mm 20 mA
15 mm 10 mm 12 mA
零覆盖 零覆盖 20,5 mA
全覆盖 全覆盖 3,5 mA